

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คุยประดู่ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม. 66+300 - กม. 68+125 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ทวงหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอน คุยประดู่ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม. ๖๖+๓๐๐ - กม. ๖๘+๑๒๕  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / ฝักรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 12,007,306.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ประดิษฐ์ ภู่อื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายไชยพัฒน์ กระดิงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบังคับรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คุปประดู๋ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม. 66+300 - กม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: 68+J25 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Spot)	ลบ.ม.	35.000	513.44	17,970.40	1.3197	677.58	23,715.53
2	2. งานลาดแอสฟัลต์โพรโมคิต	ตร.ม.	150.000	30.58	4,587.00	1.3197	40.35	6,053.46
3	3. งานลาดแอสฟัลต์เท็คโคคิต	ตร.ม.	36,930.000	11.90	439,467.00	1.3197	15.70	579,964.59
4	4. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	33.000	1,819.64	60,048.12	1.3197	2,401.37	79,245.50
5	5. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	37,080.000	218.44	8,099,755.20	1.3197	288.27	10,689,246.93
6	6. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,755.000	268.01	470,357.55	1.3197	353.69	620,730.85
7	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3197	8,349.95	8,349.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>12,007,306.81</b>

สมบอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 16:59:13



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คูยประตู - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม. 66+300 - กม. 68+125 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก  
( สมปอง นุชมาก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ภูจิน  
( ประดิษฐ์ ภูจิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์  
( นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567